
便簽日期：111年6月27日
單位：學生事務處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、陳有關僑委會111年「全球僑校學生暨僑生歌唱大賽」相
       關活動事宜。
二、陳閱後，活動訊息公告於學安室網站並轉知僑生知悉。

　

　 　
會辦單位：

第三層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：111/030904/1/
保存年限：5年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

學生事務處 1110011859

0627

1656 代為決行

0627

1716

文稿頁面 文號：1110011859
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